
 

WO.271.8.2022                                                        Zgorzelec, dnia 20 lipca 2022r.  

Zamawiający: 

GMINA ZGORZELEC 

KOŚCIUSZKI 70 

59-900 ZGORZELEC 

 

 

Informacja o zakończeniu negocjacji ofert  
oraz zaproszenie do złożenia oferty dodatkowej 

 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie art. 275 ust 2 ustawy z dnia  
11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.), zwanej dalej 
Pzp, pn.  „Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 352 w Ręczynie polegająca na 
wykonaniu ciągu pieszo-rowerowego”. 

 
Zgodnie z art. 293 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019, poz. 2019 ze zm.) Zamawiający – Gmina Zgorzelec 
informuję, że w dniu 20 lipca 2022r. zakończone zostały negocjacje przeprowadzone 
w celu ulepszenia treści oferty, która wpłynęła w przedmiotowym postępowaniu.  
 
W postępowaniu wpłynęła 1 oferta. 

 
Do udziału w negocjacjach zaproszeni zostali wszyscy Wykonawcy, których oferty 
złożone w odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu nie zostały odrzucone tj.:  
PPS BITUM Piotr Smulczyński, Żarska Wieś 67,  59-900 Zgorzelec 
 
W związku z powyższym Zamawiający zaprasza do złożenia oferty dodatkowej. 
 
I. Nazwa oraz adres Zamawiającego, numer telefonu, adres poczty elektronicznej oraz 
strony internetowej prowadzonego postępowania: 

1. Zamawiający:  Gmina Zgorzelec, ul. Kościuszki 70, 59-900 Zgorzelec 
NIP 6151808654, tel. 75 77 214 11 

2. Adres poczty elektronicznej: 
przetargi@gmina.zgorzelec.pl  

3. Adres strony internetowej prowadzonego postępowania: 
https://platformazakupowa.pl/transakcja/641828  

 
II. Sposób i termin złożenia oferty dodatkowej: 

1. Ofertę dodatkową należy złożyć w terminie, tj. do dnia 25.07.2022r. do 
godziny 09:00, za pośrednictwem https://platformazakupowa.pl/ pod linkiem: 
https://platformazakupowa.pl/transakcja/641828, na formularzu ofertowym 
będącym załącznikiem Nr 1 do SWZ.  

2. Oferta może być złożona tylko do upływu terminu składania ofert. 
3. Zamawiający odrzuci ofertę złożoną po terminie składania ofert zgodnie z art. 

226 ust.1 pkt 1ustawy Pzp. 
 

mailto:przetargi@gmina.zgorzelec.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/641828
https://platformazakupowa.pl/
https://platformazakupowa.pl/transakcja/641828


4. Ofertę dodatkową, podpisaną kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub 
podpisem zaufanym lub podpisem osobistym, należy złożyć zgodnie z 
wymaganiami określonymi w dokumentacji SWZ przygotowanej dla 
podmiotowego postępowania.  

5. Ofertę należy złożyć w języku polskim. 
6. Termin otwarcia oferty dodatkowej: 25.07.2022r. g. 09.05. 

 
 
III.  Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 296 ust 2 Pzp: 

1. Wykonawca może złożyć ofertę dodatkową, która zawiera nowe 
propozycje w zakresie treści oferty podlegających ocenie w ramach kryteriów 
oceny ofert wskazanych przez Zamawiającego w zaproszeniu do negocjacji; 
2. Oferta dodatkowa nie może być mniej korzystna w żadnym z kryteriów 
oceny ofert wskazanych w zaproszeniu do negocjacji niż oferta złożona w 
odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu; 
3. Oferta przestaje wiązać Wykonawcę w zakresie, w jakim złoży on ofertę 
dodatkową zawierającą korzystniejsze propozycje w ramach każdego z 
kryteriów oceny ofert wskazanych w zaproszeniu do negocjacji; 
4. Oferta dodatkowa, która jest mniej korzystna w którymkolwiek z kryteriów 
oceny ofert wskazanych w zaproszeniu do negocjacji niż oferta złożona w 
odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu, podlega odrzuceniu. 

 
 

Wójt Gminy Zgorzelec 
Piotr Machaj 

.………………………………………………. 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona 

do podejmowania czynności w jego imieniu 


